Itē p tali co silio dato et obtento inter eo phito banuunt
prata dei cois lita et ad al' colo tondo et a dco loco
usq ad prata p fluisie Xosur portum ab ois belioz recepis
pauis et equis et aliis belioz da roma

Itē p tali co silio banuunt totu planu a belioz inuati
Itē progaurat vindemia hinc ad et ptocti die Jouis
equoita i mediate tollu exaltationis s. t. p. fuit

Itē eligunt
seruatiu plilla sup vicenda belioz et p dco oia
pserat seruatis seruandis
Quib p actis fuit dimissu co silia

Die 21 Sept 1544

Convocato co silio pto et in gregatis oibz recepis Vinc
Zaria Infirmo pmeditp ptoebi et Bapista
caenti in quo qdem co silio fuit exposita p Marcha
nibus offali pti q a gbulda dny elapsis oia repl

fuerat quida belio uaccino et igne morhe
capans et ut dco pto lue carbonallo et idio elio
pudant in ato belio inuati et idio colutat
gd agendum

Sup qd fuit co silio et pnatr Jaxchi et erama
p ligant duo lea plures q habent auctoritatem sup
deis belioz et piaz ptoentis et unu belioz dlyuentium
et ptoentis pti p dco sic eligunt no parites
cois ptocti co denandis oia i pona luti unis auy
p quouis ptocti et quouis aite et ptea eligunt
Philippum poli et pti in auctoritat p dco q bes et co
Joanem philla et ptocti oia facere qui ois inuati facere ptocti
Laur' m' orlandi et casu que unu et us elio abris in inuati
ad al' hinc p dco due et us ptocti oia facere
ut s. declarantes p ois q habent ptocti inuati
illas denuntiare dco elio et i mediate dco lita
infirmia repla sub pona pto

Itē banuunt campis pioni dalle aequali infino a porto
ita q gubz i ptocti ptocti ptocti in ptocti belioz
hinc ad et p loni ptocti inuati
Quib p actis fuit dimissu co silia

Die 5 Oct 1544

Convocato co silio pto et pto aduatis pti excepis Vinc Zaria
Preggrino del giudice et ptocto ptocto in quo
qdem co silio fuit co silio ptocto dco ptocto ptocto
i noie dei cois ptocto cora ptocto sup ptocto
M' in lue co silio et ab eo ptocto et obtinat ptocto
temporis lolumdi imposta et fuit uicatus
Lucas gorgini q fuit ad ptocto et ptocto ptocto
Itē banuunt oiueta p belioz inuati et ptocto
Itē luentia uerut ptocto q ptocto ptocto in ptocto
i plano ois in ptocto et luentia a ptocto
usq ad locu ubi dicit a uia acqua lunga
Quib p actis fuit dimissu co silia

Die 9 novembris 1544

Convocato consilio scto & concordatis ceteris ordinariis, fuit
in eodem consilio repetitum p[ro]p[ter] legandi accusacionis
et p[ro]p[ter] fuerat lecte i[n] p[re]s[ent]ia n[ost]ra

Fuit lib[er]averat
Lazza di malmaio a i[ur]e tangenti accusacioni. I. I.
Nicolaum dal paggio } die 10
Buldochi d[omi]ni